零 件 承 认 书
日    期:
SPECIFICATION FOR APPROVAL
001客户名称:
2022/1/13
版    本: A
增益签核:
制订 审核 核准
夏琳 李万
客户签核:
工程 审核 核准
东莞市增益实业有限公司 物料类型： SQ电感
地址：东莞市塘厦镇林村塘厦大道北552号 日   期: 2024/6/11
电话：0769-87321000 版   本: A
传真：0769-87891229
增 益 实 业
R S
H
PASS
O
 贴片共模电感 ZEACM7060F-400 70Ω@100MHz
增益型号：
规格描述：
ZEACM7060F-400
Page:2 of 7

RDC
(MΩ)
Max
Rated Current
(A)
Max
IR
(MΩ)
Min
Rated Voltage
(V)
Max
印字
Min Typ
 ZEACM7060F-400 40 70 5 15.0 10 125 400
  ZEACM7060F-101 100 140 10 9.0 10 125 101
  ZEACM7060F-301 225 300 10 5.0 10 125 301
  ZEACM7060F-501 275 350 10 5.0 10 125 501
  ZEACM7060F-601 500 700 15 4.0 10 125 601
  ZEACM7060F-701 500 700 15 4.0 10 125 701
  ZEACM7060F-102 800 1020 17 3.0 10 125 102
拟
制
审
核

100MHz/0.1V
RDC
(MΩ)
Max
Rated Current
(A)
Max
IR
(MΩ)
Min
Rated Voltage
(V)
Max
印字
Min Typ
 ZEACM7060F-132 910 1300 21 2.5 10 125 132
  ZEACM7060F-272 2000 2700 63 1.0 10 125 272
  ZEACM7060F-302 2500 3000 75 0.9 10 125 302
測試儀器
Z(Ω):HP4395A
RDC(MΩ):CH502BC
Rated Current(A):CH1062A+CH1320